באמצעות פרקליטות מחוז צפון
המאשימה

נגד
בן אואקנין (עציר) הנאשם

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד אור לרנר

מטעם הנאשם: הובא וע"י עו"ד אבי מוסקוביץ'

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

פתח דבר:

1. הנאשם שלפניי, הורשע ביום 5.11.14, על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של
(להלן: 1977 התשל"ז- העונשין, לחוק 329(א)(1) סעיף לפי עבירה מחמירה, בכוונה חבלה
לחוק, 192 סעיף לפי איומים, לחוק, 402(ב) סעיף לפי עבירה מחמירות, בנסיבות שוד "החוק"),

לחוק. 244 סעיף לפי משפט, מהלכי ושיבוש לחוק, 186(א) סעיף לפי כדין, שלא סכין החזקת

2. במסגרת הסדר הטיעון, הוסכם כי הנאשם יחזור בו מכפירתו, יודה בעובדות כתב האישום (ללא
הגשת כתב אישום מתוקן), ויורשע בעבירות המיוחסות לו.

סכום הפיצוי יועבר באמצעות גזברות בית-המשפט

לידי המתלונן, על-פי הפרטים שתמסור ב"כ המאשימה.

כתלי בין לגמילה מסמים בתכנית רצון להשתלב הביע כי הנאשם רשויות שב"ס, לב לתשומת
בית הסוהר.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון בתוך 45 ימים.

ניתן והודע היום כ"ח שבט תשע"ה, 17/02/2015 במעמד הנוכחים.